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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO DE SAUDE
FUNDO DE SAUDE - Recursos proprios
1 02/01/2018 22/01/2018 10.302.0013.2119.0000 | BANCO DO BRASIL SA 9,40
26 02/01/2018 11/01/2018 10.302.0013.2119.0000 |J & M INFORMATICA LTDA 4.080,00
25 02/01/2018 02/02/2018 10.302.0013.2119.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL LT 5.565,00
2 02/01/2018 23/01/2018 10.301.0013.2110.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 9.326,20
15 02/01/2018 01/03/2018 10.302.0013.2119.0000 |P & A COMERCIO DE PNEUMATICO 9.998,00
6 02/01/2018 10/01/2018 10.301.0013.0010.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQO 190.496,27
36 16/01/2018 30/01/2018 10.302.0013.2119.0000 | FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - BRAS 1.500,00
35 16/01/2018 30/01/2018 10.302.0013.2119.0000 | FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - BRAS 3.500,00
33 16/01/2018 18/01/2018 10.302.0013.2119.0000 | ALVORADA COMERCIO E SERVICC 8.942,65
37 16/01/2018 30/01/2018 10.302.0013.2119.0000 | FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - CON’ 33.388,40
34 16/01/2018 01/03/2018 10.302.0013.1054.0000 | SETEV SEGURANCA ELETRONICA | 36.523,50
68 01/03/2018 01/03/2018 10.302.0013.2119.0000 |IE DO NASCIMENTO TECNOLOGIA 1.200,00
122 12/04/2018 12/04/2018 10.302.0013.2119.0000 | MARILEIDE RIBEIRO BISPO 300,00
136 20/04/2018 20/04/2018 10.302.0013.2119.0000 | WILLIAMS JOSE DO PRADO LOREN 262,00
144 25/04/2018 08/08/2018 10.302.0013.2119.0000 |JC A CAVALCANTE 5.280,00
146 27/04/2018 30/05/2018 10.302.0013.2119.0000 | FOLHA PAGTO - SEC. SAUDE - COM 1.617,00
148 30/04/2018 09/11/2018 10.302.0013.2119.0000 | SINGULAR SERVICOS DE SAUDE L1 7.276,76
194 30/05/2018 06/11/2018 10.302.0013.2119.0000 | MARCOS DIOGENES ARAUJO DA SI 9.713,25
204 19/06/2018 31/07/2018 10.302.0013.2123.0000 | SAFETY MED ASSESSORIA MEDICA 13.500,00
208 27/06/2018 27/06/2018 10.302.0013.2119.0000 | MARIELLY DAIANE FERREIRA DE ( 150,00
207 27/06/2018 27/06/2018 10.302.0013.2119.0000 | MARYLIA CONCEICAO FABRICIO T 150,00
206 27/06/2018 27/06/2018 10.302.0013.2119.0000 |ISABELLE ARCANJO DE OLIVEIRA 150,00
212 28/06/2018 28/06/2018 10.301.0013.2113.0000 | TELEFONICA BRASIL S.A. 695,31
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO DE SAUDE
FUNDO DE SAUDE - Recursos proprios
250 20/07/2018 20/07/2018 10.302.0013.2119.0000 | GILBERLEIDE REGIS SILVA DE ALM 100,00
251 20/07/2018 20/07/2018 10.302.0013.2119.0000 | SEVERINO JOSE DE ARAUJO 225,00
254 25/07/2018 14/12/2018 10.302.0013.2119.0000 | MOTA DISTRIBUIDORA MATERIAIS 5.859,95
259 02/08/2018 14/08/2018 10.301.0013.2108.0000 [ CASCAIS LOCADORA LTDA 3.510,00
258 02/08/2018 22/11/2018 10.302.0013.1055.0000 | CONSTRUTORA ABIDA LTDA 10.000,00
272 13/08/2018 13/08/2018 10.302.0013.2119.0000 | CAROATA HOME CENTER LTDA 61,39
290 17/08/2018 17/08/2018 10.302.0013.2119.0000 |JOSE DA ROCHA DE AQUINO 250,00
297 20/08/2018 20/08/2018 10.302.0013.2119.0000 | MARILEIDE RIBEIRO BISPO 100,00
294 20/08/2018 20/08/2018 10.302.0013.2119.0000 | GIVANILDO FERREIRA BEZERRA 100,00
293 20/08/2018 20/08/2018 10.302.0013.2119.0000 | ROSILDA MARIA DA SILVA 100,00
298 20/08/2018 20/08/2018 10.302.0013.2119.0000 | SUSANA MARIA DO NASCIMENTO 100,00
295 20/08/2018 20/08/2018 10.302.0013.2119.0000 | MARCIA REGINA SANTOS DE ARAL 150,00
292 20/08/2018 20/08/2018 10.302.0013.2119.0000 | TARSSIA BEZERRA DE AZEVEDO 150,00
299 20/08/2018 20/08/2018 10.302.0013.2119.0000 | EDENIR MARIA DOS SANTOS 150,00
316 31/08/2018 13/09/2018 10.302.0013.2119.0000 |JOSE CARLOS DOS SANTOS PEREIR 2.778,00
322 10/09/2018 10/09/2018 10.302.0013.2119.0000 | SUSANA MARIA DO NASCIMENTO 100,00
323 10/09/2018 10/09/2018 10.302.0013.2119.0000 | CYNTIA CECILIA FEIJO CAVALCAN 100,00
327 14/09/2018 14/09/2018 10.302.0013.2119.0000 |JJDOS SANTOS ARMARINHO ME 24,00
328 14/09/2018 14/09/2018 10.302.0013.2119.0000 |JOSINALDO SILVA PIRES 71,92
334 17/09/2018 17/09/2018 10.302.0013.2119.0000 | MARILEIDE RIBEIRO BISPO 100,00
332 17/09/2018 17/09/2018 10.302.0013.2119.0000 | GILBERLEIDE REGIS SILVA DE ALM 100,00
333 17/09/2018 17/09/2018 10.302.0013.2119.0000 | EDENIR MARIA DOS SANTOS 150,00
339 19/09/2018 21/09/2018 10.302.0013.2119.0000 | ASSOCIACAO BENEFICENTE DE SA 1.948,72
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO DE SAUDE
FUNDO DE SAUDE - Recursos proprios
346 25/09/2018 25/09/2018 10.302.0013.2119.0000 | SEVERINO JOSE DE ARAUJO 225,00
357 28/09/2018 28/09/2018 10.302.0013.2119.0000 |R&E PECAS SERVICOS E LOCACAO 7.448,47
361 18/10/2018 18/10/2018 10.302.0013.2123.0000 | ASSOCIACAO BENEFICENTE DE SA 690,00
364 19/10/2018 19/10/2018 10.302.0013.2119.0000 | ATACADO DOS PRESENTES LTDA 21,00
368 25/10/2018 25/10/2018 10.302.0013.2119.0000 | KEYLA KAROLINE BARROS DA SIL 200,00
369 25/10/2018 25/10/2018 10.302.0013.2119.0000 | MARIA DE FATIMA DA SILVA 500,00
370 25/10/2018 25/10/2018 10.302.0013.2119.0000 |R&E PECAS SERVICOS E LOCACAO 1.539,18
372 01/11/2018 01/11/2018 10.302.0013.2119.0000 | CAROATA HOME CENTER LTDA 987,84
377 05/11/2018 05/11/2018 10.302.0013.2119.0000 | PAULO ROBERTO DE AZEVEDO 220,00
383 05/11/2018 05/11/2018 10.302.0013.2119.0000 | ELIAS GOMES FERREIRA 720,00
382 05/11/2018 05/11/2018 10.302.0013.2119.0000 | ELIAS GOMES FERREIRA 900,00
379 05/11/2018 05/11/2018 10.302.0013.2119.0000 [ ANTONIO ALVES DA SILVA 1.800,00
385 05/11/2018 05/11/2018 10.302.0013.2119.0000 |ISABELLA POLYANA DE LIMA SILV 1.980,00
381 05/11/2018 05/11/2018 10.302.0013.2119.0000 | SEVERINO RAMOS ANTONIO DA C( 2.650,00
384 05/11/2018 05/11/2018 10.302.0013.2119.0000 |EDILSON ANTONIO DA SILVA 3.450,00
378 05/11/2018 05/11/2018 10.302.0013.2119.0000 |JOSE ELIAS DE MOURA 3.450,00
386 05/11/2018 05/11/2018 10.302.0013.2119.0000 |JOSE WELLIGTON DA SILVA 4.020,00
380 05/11/2018 05/11/2018 10.302.0013.2119.0000 | ELIEZER JOSE DE OLIVEIRA 4.320,00
376 05/11/2018 05/11/2018 10.302.0013.2119.0000 |JOSE ANTONIO GERONCIO DE ARA 5.760,00
390 08/11/2018 12/12/2018 10.302.0013.1054.0000 | CIRURGICA BOA VISTA COMERCIC 13.960,00
401 22/11/2018 22/11/2018 10.302.0013.2123.0000 | ASSOCIACAO BENEFICENTE DE SA 660,00
407 26/11/2018 26/11/2018 10.302.0013.2119.0000 | PAULO ROBERTO DE AZEVEDO 810,00
416 26/11/2018 26/11/2018 10.302.0013.2119.0000 | ELIAS GOMES FERREIRA 840,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO DE SAUDE
FUNDO DE SAUDE - Recursos proprios
406 26/11/2018 26/11/2018 10.302.0013.2119.0000 |ISABELLA POLYANA DE LIMA SILV 1.980,00
408 26/11/2018 26/11/2018 10.302.0013.2119.0000 [ ANTONIO ALVES DA SILVA 2.400,00
413 26/11/2018 26/11/2018 10.302.0013.2119.0000 | SEVERINO RAMOS ANTONIO DA C( 2.570,00
409 26/11/2018 26/11/2018 10.302.0013.2119.0000 | EDILSON ANTONIO DA SILVA 3.080,00
414 26/11/2018 26/11/2018 10.302.0013.2119.0000 |JOSE WELLIGTON DA SILVA 3.290,00
410 26/11/2018 26/11/2018 10.302.0013.2119.0000 |JOSE ELIAS DE MOURA 3.300,00
415 26/11/2018 26/11/2018 10.302.0013.2119.0000 | DOUGLAS OLIVEIRA DA SILVA 4.000,00
412 26/11/2018 26/11/2018 10.302.0013.2119.0000 | ELIEZER JOSE DE OLIVEIRA 4.800,00
411 26/11/2018 26/11/2018 10.302.0013.2119.0000 |JOSE ANTONIO GERONCIO DE ARA 4.800,00
426 05/12/2018 05/12/2018 10.302.0013.2119.0000 | ATACADAO DOS FOGOES COM. DE 77,72
425 05/12/2018 05/12/2018 10.302.0013.2119.0000 | SOCAM SOCIEDADE COMERCIAL L 4.000,00
428 07/12/2018 07/12/2018 10.302.0013.2119.0000 | MARILEIDE RIBEIRO BISPO 100,00
429 07/12/2018 07/12/2018 10.302.0013.2119.0000 | MARIA DE FATIMA DA SILVA 100,00
430 13/12/2018 13/12/2018 10.302.0013.2119.0000 | ROMERO FARMACIA LTDA 257,90
433 17/12/2018 17/12/2018 10.302.0013.2119.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE METROL 2.101,90
436 21/12/2018 21/12/2018 10.302.0013.2119.0000 | SUELY H DA SILVA 2.400,00
452 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0013.2119.0000 | PAULO ROBERTO DE AZEVEDO 220,00
467 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0013.2119.0000 | JEANNE BEATRIZ DE BRITO GOUVI 326,25
449 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0013.2119.0000 | ELIAS GOMES FERREIRA 540,00
439 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0013.2119.0000 | ANDERSON RODRIGUES DE ALMEI 800,00
458 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0013.2119.0000 | ANTONIO ALVES DA SILVA 1.050,00
438 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0013.2119.0000 | ELIAS GOMES FERREIRA 1.520,00
451 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0013.2119.0000 | SEVERINO RAMOS ANTONIO DA C( 1.540,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO DE SAUDE
FUNDO DE SAUDE - Recursos proprios
456 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0013.2119.0000 |ISABELLA POLYANA DE LIMA SILV 1.760,00
450 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0013.2119.0000 | EDILSON ANTONIO DA SILVA 1.980,00
454 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0013.2119.0000 |JURANDIR ALVES DE MOURA JUNI 1.980,00
459 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0013.2119.0000 [JOSE WELLIGTON DA SILVA 2.180,00
453 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0013.2119.0000 |JOSE ELIAS DE MOURA 2.200,00
445 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0013.2119.0000 [ ANTONIO ALVES DA SILVA 2.320,00
455 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0013.2119.0000 |JOSE ANTONIO GERONCIO DE ARA 2.400,00
448 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0013.2119.0000 |ISABELLA POLYANA DE LIMA SILV 2.420,00
446 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0013.2119.0000 | SEVERINO RAMOS ANTONIO DA C( 2.640,00
441 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0013.2119.0000 [JOSE WELLIGTON DA SILVA 2.675,00
457 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0013.2119.0000 |ELIEZER JOSE DE OLIVEIRA 2.880,00
442 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0013.2119.0000 | EDILSON ANTONIO DA SILVA 3.180,00
447 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0013.2119.0000 |JOSE ELIAS DE MOURA 3.520,00
444 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0013.2119.0000 | ELIEZER JOSE DE OLIVEIRA 4.320,00
440 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0013.2119.0000 |JOSE ANTONIO GERONCIO DE ARA 4.800,00
470 31/12/2018 31/12/2018 10.301.0013.0010.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQO 251,86
460 31/12/2018 31/12/2018 10.302.0013.2119.0000 | ANDERSON RODRIGUES DE ALMEI 800,00
462 31/12/2018 31/12/2018 10.302.0013.2119.0000 | PAULO FELICIANO DE SANTANA JU 1.400,00
463 31/12/2018 31/12/2018 10.302.0013.2119.0000 | PAULO FELICIANO DE SANTANA JU 1.400,00
464 31/12/2018 31/12/2018 10.302.0013.2119.0000 | PAULO FELICIANO DE SANTANA JU 1.400,00
465 31/12/2018 31/12/2018 10.302.0013.2119.0000 | PAULO FELICIANO DE SANTANA JU 1.400,00
466 31/12/2018 31/12/2018 10.302.0013.2119.0000 | PAULO FELICIANO DE SANTANA JU 1.400,00
461 31/12/2018 31/12/2018 10.302.0013.2119.0000 |NIELSON ALVES SOARES 6.850,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO DE SAUDE
FUNDO DE SAUDE - Recursos proprios
Subtotal do FUNDO DE SAUDE - Recursos préprios 589.895,87 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satide
FUNDO DE SAUDE
FUNDO DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.)
8 02/01/2018 30/01/2018 10.301.0013.2122.0000 [ FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - SAUL 8.616,00
12 02/01/2018 30/01/2018 10.302.0013.2127.0000 | FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - NASF 10.200,00
11 02/01/2018 30/01/2018 10.301.0013.2120.0000 | FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - PACS 15.818,40
22 02/01/2018 02/07/2018 10.302.0013.2124.0000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEI 21.559,44
7 02/01/2018 30/01/2018 10.301.0013.2121.0000 [ FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - PSF - 94.196,25
30 02/01/2018 05/03/2018 10.302.0013.2124.0000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEI 5.360,75
29 02/01/2018 05/03/2018 10.302.0013.2124.0000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEIL 5.938,66
28 02/01/2018 04/04/2018 10.302.0013.2124.0000 | LAGEAN COMERCIO E REPRESENT 11.502,30
27 02/01/2018 04/05/2018 10.302.0013.2124.0000 | LAGEAN COMERCIO E REPRESENT 12.720,73
39 16/01/2018 30/01/2018 10.302.0013.2123.0000 | FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - SAMI 8.762,00
40 16/01/2018 30/01/2018 10.302.0013.2123.0000 [ FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - HOSF 9.535,25
41 16/01/2018 30/01/2018 10.302.0013.2123.0000 | FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - HOSF 104.214,70
65 28/02/2018 04/05/2018 10.301.0013.2121.0000 [JOSILDA MARIA MELO DA SILVA 1.200,00
66 28/02/2018 30/05/2018 10.301.0013.2121.0000 [ EDJANE MARIA SILVA DA ROCHA 2.400,00
67 28/02/2018 30/05/2018 10.302.0013.2123.0000 |JOSIVAN JOSE DOS SANTOS SILVA 8.400,00
301 20/08/2018 19/09/2018 10.302.0013.2125.0000 [ PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA 15.052,00
340 20/09/2018 05/12/2018 10.302.0013.2123.0000 R C COMERCIO DE GASES E EQUIP. 8.388,00
343 20/09/2018 26/09/2018 10.302.0013.2124.0000 [ LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDIC 17.916,38
342 20/09/2018 12/11/2018 10.302.0013.2124.0000 [ LAGEAN COMERCIO E REPRESENT 51.219,75
356 28/09/2018 20/11/2018 10.302.0013.2125.0000 [ BETANIAMED COMERCIAL EIRELI 35.300,00
373 01/11/2018 01/11/2018 10.302.0013.2119.0000 [JOSIVAN DA CONCEICAO 330,00
388 08/11/2018 08/11/2018 10.302.0013.2123.0000 [ EDINALDO ALVES DOS SANTOS 1.300,00
Subtotaldo FUNDO DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 449.930,61
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satide
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAIJI - Recursos proprios
47 02/01/2018 30/01/2018 10.122.0013.2048.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 4.231,79
26 02/01/2018 30/01/2018 10.122.0013.2048.0000 | FOLHA PGATO - SEC SAUDE - COM! 7.956,00
1233 30/11/2018 30/11/2018 10.122.0013.2048.0000 [ MARIA CELIA DE AZEVEDO CORRE 136,00
1391 31/12/2018 31/12/2018 10.122.0013.2048.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 408,30
Subtotal do PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAUJI - Recursos proprios 12.732,09 0,00
Subtotal da Func¢iio 10 - Saide 1.052.558,57 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
Recursos Proprios
4 02/01/2018 28/02/2018 12.361.0021.2019.0000 | FOLHA PGATO - ADM EDUCAGAO I 27.171,20
44 02/01/2018 30/01/2018 12.361.0021.2037.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQO 69.367,79
42 02/01/2018 30/01/2018 12.361.0021.2040.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 82.226,11
267 13/04/2018 13/04/2018 12.365.0019.1013.0000 | CAROATA HOME CENTER LTDA 685,00
686 13/07/2018 14/08/2018 12.361.0021.2019.0000 | KELLY MARIANA FERREIRA DA SII 46.672,95
726 27/07/2018 27/07/2018 12.361.0021.2044.0000 | ANTONIO LAURENTINO DA SILVA 3.000,00
910 18/09/2018 18/09/2018 12.361.0021.2044.0000 | ANTONIO LAURENTINO DA SILVA 2.000,00
1078 29/10/2018 10/12/2018 12.361.0021.2019.0000 | LAUDICEIA MARIA DA SILVA 476,40
1183 14/11/2018 14/11/2018 12.361.0021.2044.0000 | ANTONIO LAURENTINO DA SILVA 2.000,00
1292 18/12/2018 18/12/2018 12.361.0021.2044.0000 | ANTONIO LAURENTINO DA SILVA 2.000,00
1296 18/12/2018 18/12/2018 12.361.0021.2044.0000 |JOSINALDO AMARO DE LIMA 2.950,00
1297 18/12/2018 18/12/2018 12.361.0021.2044.0000 | DELBRANO OLIVEIRA DA SILVA 3.000,00
1295 18/12/2018 18/12/2018 12.361.0021.2044.0000 | EDNALDO JOSE DO NASCIMENTO 3.075,00
1298 18/12/2018 18/12/2018 12.361.0021.2044.0000 | DOUGLAS OLIVEIRA DA SILVA 3.075,00
1294 18/12/2018 18/12/2018 12.361.0021.2044.0000 | ANDERSON RODRIGUES DE ALMEI 4.050,00
1293 18/12/2018 18/12/2018 12.361.0021.2044.0000 | TIAGO JOSE DA SILVA 4.540,00
1375 28/12/2018 28/12/2018 12.361.0021.2044.0000 | ANTONIO LAURENTINO DA SILVA 2.000,00
1371 28/12/2018 28/12/2018 12.361.0021.2044.0000 | JOSINALDO AMARO DE LIMA 2.950,00
1369 28/12/2018 28/12/2018 12.361.0021.2044.0000 | DELBRANO OLIVEIRA DA SILVA 3.000,00
1372 28/12/2018 28/12/2018 12.361.0021.2044.0000 | EDNALDO JOSE DO NASCIMENTO 3.075,00
1370 28/12/2018 28/12/2018 12.361.0021.2044.0000 | DOUGLAS OLIVEIRA DA SILVA 3.075,00
1373 28/12/2018 28/12/2018 12.361.0021.2044.0000 | ANDERSON RODRIGUES DE ALMEI 4.050,00
1374 28/12/2018 28/12/2018 12.361.0021.2044.0000 | TIAGO JOSE DA SILVA 4.540,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
Recursos Proprios

1395 31/12/2018 31/12/2018 12.361.0021.2037.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 251,86

1389 31/12/2018 31/12/2018 12.361.0021.2037.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 839,52

1390 31/12/2018 31/12/2018 12.361.0021.2037.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 839,52

1388 31/12/2018 31/12/2018 12.361.0021.2037.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 1.049,40

1386 31/12/2018 31/12/2018 12.361.0021.2037.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 2.252,32

1393 31/12/2018 31/12/2018 12.361.0021.2037.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 2.252,32

1392 31/12/2018 31/12/2018 12.361.0021.2037.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 2.800,60

1385 31/12/2018 31/12/2018 12.361.0021.2037.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 2.842,57

1387 31/12/2018 31/12/2018 12.361.0021.2037.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 28.112,14

Subtotal do Recursos Proprios 320.429,58 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
Fundeb 40%
64 02/01/2018 28/02/2018 12.361.0021.2032.0000 | FOLHA PGATO - SEC EDUCACAO Fl 9.030,20
19 02/01/2018 30/01/2018 12.361.0021.2032.0000 | FOLHA PGATO - SEC EDUCACAO Fl 17.342,00
20 02/01/2018 30/01/2018 12.361.0021.2032.0000 | FOLHA PGATO - SEC EDUCACAO Fl 132.531,20
1349 28/12/2018 28/12/2018 12.361.0021.2033.0000 |JOSE REINALDO ALMEIDA SIMOES 736,56
1351 28/12/2018 28/12/2018 12.361.0021.2033.0000 |JOSE REINALDO ALMEIDA SIMOES 736,56
1348 28/12/2018 28/12/2018 12.361.0021.2033.0000 |JOSE REINALDO ALMEIDA SIMOES 736,74
1350 28/12/2018 28/12/2018 12.361.0021.2033.0000 |JOSE REINALDO ALMEIDA SIMOES 736,74
1364 28/12/2018 28/12/2018 12.361.0021.2033.0000 | FERNANDO ANTONIO DA SILVA FlI 900,00
1367 28/12/2018 28/12/2018 12.361.0021.2033.0000 | FERNANDO AMARO DOS SANTOS 974,16
1339 28/12/2018 28/12/2018 12.361.0021.2033.0000 |JACIEL RIBEIRO DOS SANTOS 981,72
1365 28/12/2018 28/12/2018 12.361.0021.2033.0000 | FERNANDO ANTONIO DA SILVA FII 981,90
1337 28/12/2018 28/12/2018 12.361.0021.2033.0000 | LUCIANO ANDRE DA SILVA 981,90
1340 28/12/2018 28/12/2018 12.361.0021.2033.0000 | AMAURI FELIX DE ALMEIDA 1.144,80
1341 28/12/2018 28/12/2018 12.361.0021.2033.0000 | EDSON JOSE DA SILVA 1.154,70
1362 28/12/2018 28/12/2018 12.361.0021.2033.0000 |JOSE CARLOS DOS SANTOS 1.227,60
1359 28/12/2018 28/12/2018 12.361.0021.2033.0000 | VICTOR GREGORIO MIRANDA COS' 1.413,72
1360 28/12/2018 28/12/2018 12.361.0021.2033.0000 | VICTOR GREGORIO MIRANDA COS' 1.413,72
1352 28/12/2018 28/12/2018 12.361.0021.2033.0000 |JOSE RONALDO BATISTA DE OLIVE 1.432,08
1353 28/12/2018 28/12/2018 12.361.0021.2033.0000 |JOSE RONALDO BATISTA DE OLIVE 1.432,08
1354 28/12/2018 28/12/2018 12.361.0021.2033.0000 |JOSE RONALDO BATISTA DE OLIVE 1.432,08
1366 28/12/2018 28/12/2018 12.361.0021.2033.0000 | ARTUR RODRIGUES NEVES 1.636,38
1358 28/12/2018 28/12/2018 12.361.0021.2033.0000 | MARCOS JOSE DOS SANTOS SILVA 1.717,56
1342 28/12/2018 28/12/2018 12.361.0021.2033.0000 | MANOEL JOVINO TENORIO 1.964,16
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

Fundeb 40%

1357 28/12/2018 28/12/2018 12.361.0021.2033.0000 | MANOEL DE LIMA DA SILVA 2.257,02

1346 28/12/2018 28/12/2018 12.361.0021.2033.0000 | HELIO JOSE ALBINO 2.455,20

1347 28/12/2018 28/12/2018 12.361.0021.2033.0000 | HELIO JOSE ALBINO 2.456,10

1343 28/12/2018 28/12/2018 12.361.0021.2033.0000 |JOSE WELLINGTON LIMA DE OLIVE 2.791,80

1363 28/12/2018 28/12/2018 12.361.0021.2033.0000 |INALDO REIS DA SILVA 2.863,62

1368 28/12/2018 28/12/2018 12.361.0021.2033.0000 [ MANOEL JOSE DA SILVA 2.944,98

1361 28/12/2018 28/12/2018 12.361.0021.2033.0000 | ALEXANDRE JOSE NASCIMENTO D 3.708,72

1355 28/12/2018 28/12/2018 12.361.0021.2033.0000 | LAERCIO MORAIS DA SILVA 3.926,52

1345 28/12/2018 28/12/2018 12.361.0021.2033.0000 |JOSE ORLANDO DA SILVA 3.936,60

1336 28/12/2018 28/12/2018 12.361.0021.2033.0000 | HELIO ROBERTH FONSECA SOARE! 4.092,66

1356 28/12/2018 28/12/2018 12.361.0021.2033.0000 | LUCIANO ANDRE DA SILVA 4.379,76

1344 28/12/2018 28/12/2018 12.361.0021.2033.0000 | ANTONIO LAURENTINO DA SILVA 5.896,80

Subtotal do Fundeb 40% 226.312,50 0,00

Fundeb 60%

70 02/01/2018 29/03/2018 12.361.0021.2040.0000 | FOLHA PGATO - SEC. EDUCACAO - 9.860,00

16 02/01/2018 30/01/2018 12.361.0021.2040.0000 | FOLHA PGATO - FUNDEB 60% - CO? 125.254,96

Subtotal do Fundeb 60% 135.114,96 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.)
13 02/01/2018 01/02/2018 12.361.0021.2019.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 13.847,81
165 28/02/2018 04/06/2018 12.365.0019.2029.0000 | MARIA CRISTINA DA SILVA 350,00
753 02/08/2018 02/08/2018 12.361.0021.2019.0000 |JARDIM E CARVALHO COM. E PAP. 1.080,85
756 02/08/2018 12.361.0021.2019.0000 | QUALITY DISTRIBUIDORA DE MER 0,25
768 09/08/2018 24/09/2018 12.361.0021.2019.0000 | QUALITY DISTRIBUIDORA DE MER 26.704,89
967 24/09/2018 24/09/2018 12.361.0021.2019.0000 | RAFAEL GOUVEIA DE MELLO TINO 34.819,63
1104 05/11/2018 05/11/2018 12.361.0021.2019.0000 | CAROATA HOME CENTER LTDA 133,60
1224 28/11/2018 28/11/2018 12.361.0021.1009.0000 | PALACIO DOS FOGOES LTDA EPP 9,98
1223 28/11/2018 28/11/2018 12.361.0021.1009.0000 | PALACIO DOS FOGOES LTDA EPP 116,84
1234 03/12/2018 19/12/2018 12.361.0021.2024.0000 [ COONSULT 108.256,00
1248 06/12/2018 06/12/2018 12.361.0021.1009.0000 | PALACIO DOS FOGOES LTDA EPP 19,78
1252 10/12/2018 28/12/2018 12.361.0021.2019.0000 | ACTION NEGOCIOS E SERVICOS LT 315.658,00
1333 28/12/2018 28/12/2018 12.361.0021.2019.0000 |JOSEFA MARIA DA SILVA 600,00
1331 28/12/2018 28/12/2018 12.361.0021.2019.0000 | MICHELE KELYANE DOS SANTOS 700,00
1330 28/12/2018 28/12/2018 12.361.0021.2019.0000 | GRACIRROBSON GUILHERME LOP} 720,00
1332 28/12/2018 28/12/2018 12.361.0021.2019.0000 |IRAMA PINHEIRO BEZERRA DA SIL 1.000,00
1376 31/12/2018 31/12/2018 12.361.0021.2019.0000 | PAULO FELICIANO DE SANTANA JU 1.400,00
1377 31/12/2018 31/12/2018 12.361.0021.2019.0000 | PAULO FELICIANO DE SANTANA JU 1.400,00
1378 31/12/2018 31/12/2018 12.361.0021.2019.0000 | PAULO FELICIANO DE SANTANA JU 1.400,00
1379 31/12/2018 31/12/2018 12.361.0021.2019.0000 | PAULO FELICIANO DE SANTANA JU 1.400,00
1380 31/12/2018 31/12/2018 12.361.0021.2019.0000 | PAULO FELICIANO DE SANTANA JU 1.400,00
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 511.017,38 0,25
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 1.192.874,42
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
01 - Legislativa
CAMARA MUNICIPAL
Recursos Proprios
15 30/01/2018 30/01/2018 01.031.0001.2004.0000 | CAMARA MUNICIPAL 16.119,80
12 30/01/2018 01.031.0001.2002.0000 | CAMARA MUNICIPAL 3.153,64
21 28/02/2018 01.031.0001.2002.0000 | CAMARA MUNICIPAL 691,87
29 30/03/2018 01.031.0001.2002.0000 | CAMARA MUNICIPAL 189,90
36 30/04/2018 01.031.0001.2002.0000 | CAMARA MUNICIPAL 500,00
42 30/05/2018 03/11/2018 01.031.0001.2002.0000 | CAMARA MUNICIPAL 133,35 6.664,59
82 31/12/2018 01.031.0001.2002.0000 | CAMARA MUNICIPAL 350,00
Subtotal do Recursos Proprios 16.253,15 11.550,00
Subtotal da Fun¢do 01 - Legislativa 16.253,15 11.550,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
02 - Judiciaria
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
Recursos Proprios
342 20/04/2018 20/04/2018 02.061.0002.1002.0000 | TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL D/ 1.048,70
394 30/04/2018 02.061.0002.1002.0000 | TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL D/ 5.607,77
Subtotal do Recursos Proprios 1.048,70 5.607,77
Subtotal da Fung¢do 02 - Judiciaria 1.048,70 5.607,77
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W
PREFEI:I"URA MUNICIPAL DE AMARAJI ) ) Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
Recursos Proprios
3 02/01/2018 07/02/2018 04.122.0002.2007.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. - EM | 39,45
10 02/01/2018 30/04/2018 04.121.0002.2011.0000 | AMARAIJI CARTORIO DO SEGUNDO 70,54
21 02/01/2018 30/01/2018 04.122.0002.2007.0000 | FOLHA - GABINETE GOVERNO - CO 51.085,00
68 02/01/2018 01/03/2018 04.121.0002.2011.0000 | CARLITO BERNARDO DA SILVA 668,00
76 02/01/2018 02/04/2018 04.121.0002.2011.0000 | SETEV SEGURANCA ELETRONICA 1] 3.390,07
51 02/01/2018 30/01/2018 04.122.0002.2169.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 11.979,55
67 02/01/2018 11/01/2018 04.121.0002.2011.0000 |J & M INFORMATICA LTDA 12.926,04
28 02/01/2018 30/01/2018 04.121.0002.2011.0000 | FOLHA PGATO - SECRETARIA DE A 16.926,80
29 02/01/2018 30/01/2018 04.121.0002.2011.0000 | FOLHA PGATO - SECRETARIA DE A 25.541,10
41 02/01/2018 30/01/2018 04.122.0002.2007.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 53.171,80
49 02/01/2018 30/01/2018 04.123.0002.2167.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 54.986,02
115 09/02/2018 10/10/2018 04.121.0002.2011.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. - EM ] 243,47
118 09/02/2018 28/02/2018 04.123.0002.2167.0000 | FOLHA PGATO - SECRETARIA DE FI 14.195,00
164 28/02/2018 04/06/2018 04.121.0002.2011.0000 | JOSE ROCKEFELLER DA SILVA 1.330,00
149 28/02/2018 28/02/2018 04.121.0002.2011.0000 |IE DO NASCIMENTO TECNOLOGIA 3.600,00
160 28/02/2018 13/06/2018 04.121.0002.2011.0000 | ANDRE PITT ARAUJO SALES SOCIE 21.000,00
239 29/03/2018 29/03/2018 04.123.0002.2167.0000 | BANCO DO BRASIL SA 3.776,60
268 13/04/2018 13/04/2018 04.123.0002.2167.0000 | LOJAS AMERICANAS S.A. 83,88
266 13/04/2018 13/04/2018 04.121.0002.2011.0000 | JULIANA COMERCIAL LTDA 85,00
269 13/04/2018 13/04/2018 04.122.0002.2007.0000 | CAMARA DE DIRIGENTES LOJISTA( 369,00
290 18/04/2018 18/04/2018 04.122.0002.2007.0000 | HUGO ROMARIO SOARES DA SILV/ 240,00
348 25/04/2018 09/07/2018 04.121.0002.2011.0000 |JC A CAVALCANTE 4.620,00
456 21/05/2018 21/05/2018 04.121.0002.2011.0000 | LOJAS AMERICANAS S.A. 69,90
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
Recursos Proprios
488 30/05/2018 27/07/2018 04.122.0002.2007.0000 | MARCOS DIOGENES ARAUJO DA SI 1.112,90
485 30/05/2018 30/05/2018 04.121.0002.2011.0000 | NP CAPACITACAO E SOLUCOES TE 2.000,00
486 30/05/2018 20/11/2018 04.121.0002.2011.0000 | MARCOS DIOGENES ARAUJO DA S1 4.139,59
676 12/07/2018 12/07/2018 04.123.0002.2167.0000 | M G SILVEIRA GOUVEIA SOARES 140,60
748 01/08/2018 01/08/2018 04.121.0002.2011.0000 | VIDAL ASSESSORIA E GRAFICA LTI 1.800,00
755 02/08/2018 02/08/2018 04.121.0002.1004.0000 | VENEZA MAT DE CONST LTDA 223,30
771 13/08/2018 13/08/2018 04.121.0002.2011.0000 | VENEZA MAT DE CONST LTDA 128,10
827 17/08/2018 10/09/2018 04.121.0002.2011.0000 | AMARA GERUSA DA SILVA CAVAL 2.931,06
832 22/08/2018 27/09/2018 04.121.0002.2011.0000 | MARCIO JOSE DOS SANTOS 954,00
845 25/08/2018 25/08/2018 04.121.0002.2011.0000 |JJDOS SANTOS ARMARINHO ME 26,00
863 31/08/2018 13/09/2018 04.121.0002.2011.0000 |JOSE CARLOS DOS SANTOS PEREIR 2.220,00
1057 19/10/2018 19/10/2018 04.121.0002.2011.0000 | ATACADO DOS PRESENTES LTDA 69,90
1101 01/11/2018 01/11/2018 04.122.0002.2007.0000 | ELINALDO FERREIRA SILVA 80,00
1124 08/11/2018 08/11/2018 04.121.0002.2011.0000 |EDINALDO ALVES DOS SANTOS 210,00
1126 09/11/2018 09/11/2018 04.122.0002.2007.0000 | ELINALDO FERREIRA SILVA 80,00
1136 12/11/2018 12/11/2018 04.121.0002.2011.0000 | CARLOS ALBERTO BARROS DE AR 1.420,00
1130 12/11/2018 12/11/2018 04.121.0002.2011.0000 |JANIO ALVES DE ARAUJO 2.015,00
1132 12/11/2018 12/11/2018 04.121.0002.2011.0000 |JANIO ALVES DE ARAUJO 2.015,00
1134 12/11/2018 12/11/2018 04.121.0002.2011.0000 |JANIO ALVES DE ARAUJO 2.320,00
1213 27/11/2018 27/11/2018 04.122.0002.2007.0000 | ELINALDO FERREIRA SILVA 40,00
1228 30/11/2018 30/11/2018 04.122.0002.2160.0000 | ANDERSON RODRIGUES GALVAO I 420,00
1242 05/12/2018 05/12/2018 04.121.0002.2011.0000 | CIL COMERCIO DE INFORMATICA I 86,70
1314 20/12/2018 20/12/2018 04.122.0002.2007.0000 | EDMILSON JOSE DOS SANTOS SILV 40,00
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PREFEI:I"URA MUNICIPAL DE AMARAJI ) ) Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
Recursos Proprios
1316 20/12/2018 20/12/2018 04.122.0002.2007.0000 | LEILA MARIA BARROS DE LIMA 160,00
1318 21/12/2018 21/12/2018 04.121.0002.2011.0000 | EMPRESA BRASILEIRA DE CORREI 28,56
1322 21/12/2018 21/12/2018 04.121.0002.2011.0000 | SUELY H DA SILVA 2.400,00
1383 28/12/2018 28/12/2018 04.123.0002.2167.0000 | PLINIO BARROS DE ARAUJO 150,00
1384 28/12/2018 28/12/2018 04.123.0002.2167.0000 | LEANDRO AMARO DA SILVA 420,00
1335 28/12/2018 28/12/2018 04.121.0002.2011.0000 | LAERCIO FRANCISCO DA SILVA 1.250,00
1381 31/12/2018 31/12/2018 04.121.0002.2011.0000 |JANIO ALVES DE ARAUJO 1.920,00
1382 31/12/2018 31/12/2018 04.121.0002.2011.0000 | JANIO ALVES DE ARAUJO 1.920,00
Subtotal do Recursos Proprios 313.321,81 0,00
Subtotal da Fun¢do 04 - Administracio 313.321,81 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios

20 02/01/2018 02/01/2018 08.244.0004.2105.0000 |J & M INFORMATICA LTDA 328,88

21 02/01/2018 02/01/2018 08.244.0004.2107.0000 |J & M INFORMATICA LTDA 328,88

8 02/01/2018 30/01/2018 08.244.0004.2105.0000 |FOLHA PAGTO - SEC ASSISTENCIA 954,00

22 02/01/2018 02/01/2018 08.244.0004.2300.0000 |J & M INFORMATICA LTDA 1.315,52

17 02/01/2018 10/01/2018 08.244.0004.2300.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.363,11

10 02/01/2018 30/01/2018 08.244.0004.2107.0000 |FOLHA PAGTO - SEC ASSISTENCIA 1.377,00

23 02/01/2018 23/02/2018 08.244.0035.2051.0000 | MARCOS DIOGENES ARAUJO DA S1 1.493,09

5 02/01/2018 30/01/2018 08.244.0035.2051.0000 | FOLHA PAGTO - SEC. DE ASSIST SO 2.289,60

11 02/01/2018 30/01/2018 08.244.0004.2300.0000 | FOLHA PAGTO - SEC ASSIST SOC -1 2.380,00

18 02/01/2018 30/01/2018 08.244.0004.2500.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURCO 2.694,03

15 02/01/2018 30/01/2018 08.244.0004.2105.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 3.131,93

14 02/01/2018 30/01/2018 08.244.0035.2051.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQO 4.090,94

16 02/01/2018 10/01/2018 08.244.0004.2107.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 4.605,39

6 02/01/2018 30/01/2018 08.244.0035.2051.0000 |FOLHA PAGTO - SEC ASSISTENCIA 7.008,00

9 02/01/2018 30/01/2018 08.244.0004.2107.0000 |FOLHA PAGTO - SEC ASSISTENCIA 9.513,00

48 16/01/2018 03/12/2018 08.244.0034.2099.0000 | DAYANE M B DE ARAUJO 25.000,00

63 12/03/2018 12/03/2018 08.244.0035.2051.0000 | CIDICLEISOM JOAQUIM DE SANTAI 100,00

64 12/03/2018 12/03/2018 08.244.0035.2051.0000 |IE DO NASCIMENTO TECNOLOGIA 600,00

72 28/03/2018 10/04/2018 08.244.0004.2300.0000 | SETEV SEGURANCA ELETRONICA 1| 500,00

71 28/03/2018 12/06/2018 08.244.0004.2092.0000 | QUALITY DISTRIBUIDORA DE MER 8.640,50

77 29/03/2018 08.244.0034.2099.0000 | ORLANDO M DOS SANTOS - ME 691,14
131 02/07/2018 02/07/2018 08.244.0034.2099.0000 | TELEFONICA BRASIL S.A. 657,51

156 01/08/2018 01/08/2018 08.243.0008.2088.0000 | ASPP ACAO SOCIAL PAROQUIA PAI 13.330,52
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PREFEI:I"URA MUNICIPAL DE AMARAJI ) ) Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios
171 14/09/2018 14/09/2018 08.244.0034.2099.0000 | SOCAM SOCIEDADE COMERCIAL C 650,00
172 14/09/2018 14/09/2018 08.244.0034.2099.0000 | SOCAM SOCIEDADE COMERCIAL C 650,00
195 25/10/2018 25/10/2018 08.244.0004.2400.0000 | R&E PECAS SERVICOS E LOCACAO 1.093,45
214 05/12/2018 17/12/2018 08.244.0034.2099.0000 | SOCAM SOCIEDADE COMERCIAL C 4.000,00
230 28/12/2018 28/12/2018 08.244.0004.2105.0000 | SEBASTIAO RAIMUNDO DE LIMA 1.436,00
Subtotal do Recursos Proprios 100.381,35 691,14
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAIJI
Recursos Proprios
50 02/01/2018 30/01/2018 08.243.0006.2009.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 6.586,67
1185 19/11/2018 19/11/2018 08.243.0008.2081.0000 | JOSINALDO SILVA PIRES 189,84
1396 31/12/2018 31/12/2018 08.243.0006.2009.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 255,57
Subtotal do Recursos Proprios 7.032,08 0,00
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 107.413,43 691,14
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
09 - Previdéncia Social
FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPIO DE AMARAJI
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.)
3 02/01/2018 02/01/2018 09.272.0016.2132.0000 | BANCO DO BRASIL SA 9,70
4 02/01/2018 08/06/2018 09.272.0016.2132.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.650,00
51 04/07/2018 04/07/2018 09.272.0016.2132.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 200,00
102 28/12/2018 28/12/2018 09.272.0016.2132.0000 | W U DE O E SILVA 3.500,00
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 5.359,70 0,00
Subtotal da Fun¢do 09 - Previdéncia Social 5.359,70 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
Recursos Proprios
24 02/01/2018 30/01/2018 13.392.0033.2076.0000 | FOLHA PGATO - SEC CULTURA, DE 1.908,00
46 02/01/2018 30/01/2018 13.392.0033.2076.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 10.766,56
82 02/01/2018 30/01/2018 13.392.0033.2076.0000 | FOLHA PGATO - SEC CULTURA DEf 32.046,20
479 30/05/2018 30/05/2018 13.392.0033.2076.0000 | FERNANDO ALEXANDRE BEZERRA 1.225,00
537 30/05/2018 01/06/2018 13.392.0033.2076.0000 |[JOAO GOUVEIA DA SILVA FILHO 4.640,00
573 15/06/2018 15/06/2018 13.392.0033.2076.0000 | AVIL TEXTIL LTDA 212,40
1225 28/11/2018 28/11/2018 13.392.0033.2076.0000 | ATACADO DOS PRESENTES LTDA 124,68
1244 06/12/2018 06/12/2018 13.392.0033.2076.0000 | HENRY PRESENTE LTDA 1.050,00
Subtotal do Recursos Proprios 51.972,84 0,00
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 51.972,84 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
Recursos Proprios
80 02/01/2018 30/01/2018 15.451.0029.2054.0000 [ FOLHA PGATO - SEC. OBRAS - COM 15.040,40
79 02/01/2018 30/01/2018 15.451.0029.2054.0000 [ FOLHA PGATO - SEC. OBRAS CONT 32.669,20
45 02/01/2018 02/01/2018 15.451.0029.2054.0000 |[INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 38.675,73
14 02/01/2018 07/02/2018 15.452.0028.2063.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 51.157,46
93 16/01/2018 02/07/2018 15.451.0029.2054.0000 [ CLAUDIO F. DE MORAES RAMOS El 20.462,40
265 13/04/2018 13/04/2018 15.451.0029.2054.0000 |E. A. DE LIMA - PISCINAS 80,00
264 13/04/2018 13/04/2018 15.451.0029.2053.0000 [ CENTRO ESPECIALIZADO DE EQUII 389,85
270 13/04/2018 15.451.0029.2053.0000 |LUIZ MARQUES E LIMA LTDA 284,00
263 13/04/2018 15.452.0028.2063.0000 | FELIX FERRAGENS 1.351,66
571 14/06/2018 16/07/2018 15.452.0028.2062.0000 [ CYNTIA GABRIELLE DA S SANTAN, 37.900,00
683 13/07/2018 13/07/2018 15.451.0029.2054.0000 [ DUQUE NEVES COMERCIO DE PEC. 44,40
706 21/07/2018 21/07/2018 15.451.0029.2053.0000 [JOSENILDO FRANCISCO RAMOS EP 740,00
724 27/07/2018 24/08/2018 15.451.0029.2054.0000 |B & F SERVICOS DE ENGENHARIA ] 6.500,00
843 24/08/2018 24/08/2018 15.451.0029.2054.0000 [ COMERCIAL LOLO LTDA-ME 115,28
844 25/08/2018 25/08/2018 15.451.0029.2054.0000 | VENEZA MAT DE CONST LTDA 232,90
1103 01/11/2018 01/11/2018 15.451.0029.2054.0000 | CAROATA HOME CENTER LTDA 55,30
1102 01/11/2018 01/11/2018 15.451.0029.2054.0000 | CAROATA HOME CENTER LTDA 626,60
1186 19/11/2018 19/11/2018 15.451.0029.2054.0000 | CAROATA HOME CENTER LTDA 533,00
1199 21/11/2018 21/11/2018 15.451.0029.2054.0000 |G & G CONSTRUTORA LTDA - ME 15.488,23
1202 22/11/2018 22/11/2018 15.451.0029.2054.0000 [ CENTRAL DAS TINTAS CASA E CO!M 33,80
1238 04/12/2018 04/12/2018 15.452.0028.1038.0000 [ ADRIANO JOSE DA SILVA 1.250,00
1237 04/12/2018 04/12/2018 15.452.0028.1038.0000 [JOSE AUGUSTO DE LIRA SILVA 1.250,00
1334 28/12/2018 28/12/2018 15.451.0029.2054.0000 |JOSE RICARDO SILVA 2.200,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

- - . D bro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO crempro
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
Recursos Proprios
Subtotal do Recursos Proprios 225.444,55 1.635,66
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 225.444,55 1.635,66
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
18 - Gestdo Ambiental
SERVICO AUTONOMO DE AGUA ESGOTO - SAAE
Recursos Proprios
3 02/01/2018 02/01/2018 18.544.0024.2134.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. - EM | 170,47
7 02/01/2018 30/01/2018 18.544.0024.2135.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 1.620,61
9 02/01/2018 23/02/2018 18.544.0024.2134.0000 |JF SERVICOS DE INFORMATICA L] 1.762,20
8 02/01/2018 30/01/2018 18.544.0024.2135.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 1.930,91
6 02/01/2018 30/01/2018 18.544.0024.2134.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 3.190,31
217 28/12/2018 28/12/2018 18.544.0024.2135.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 72,41
215 28/12/2018 28/12/2018 18.544.0024.2135.0000 | SABARA QUIMICOS E INGREDIENT 3.919,22
218 31/12/2018 31/12/2018 18.544.0024.2134.0000 | CLARO S.A. 23,42
222 31/12/2018 31/12/2018 18.544.0024.2135.0000 | CAROATA HOME CENTER LTDA 403,84
219 31/12/2018 31/12/2018 18.544.0024.2135.0000 | MARCOS DIOGENES ARAUJO DA Sl 1.559,50
221 31/12/2018 31/12/2018 18.544.0024.2134.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.783,75
220 31/12/2018 31/12/2018 18.544.0024.2135.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 7.560,21
Subtotal do Recursos Proprios 23.996,85 0,00
Subtotal da Fun¢do 18 - Gestio Ambiental 23.996,85 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
Recursos Proprios
32 02/01/2018 30/01/2018 20.605.0023.2071.0000 | FOLHA PGATO - SEC. AGRICULTUR 4.898,80
71 02/01/2018 05/03/2018 20.605.0023.2071.0000 |P & A COMERCIO DE PNEUMATICO 11.352,50
31 02/01/2018 30/01/2018 20.605.0023.2071.0000 | FOLHA PGATO - SEC. AGRICULTUR 12.319,60
30 02/01/2018 30/01/2018 20.605.0023.2071.0000 | FOLHA PGATO - SEC. AGRICULTUR 16.047,62
271 13/04/2018 13/04/2018 20.605.0023.2071.0000 | RECIFE PECAS PARA TRATORES L1 220,00
491 30/05/2018 27/07/2018 20.605.0023.2071.0000 | MARCOS DIOGENES ARAUJO DA SI 66.195,78
569 13/06/2018 13/06/2018 20.605.0023.2071.0000 | OSMAR SILVA FABRICIO 225,00
907 14/09/2018 14/09/2018 20.605.0023.2071.0000 |R. A. MOURA AGROPECUARIA LTD 744,00
964 19/09/2018 19/09/2018 20.605.0023.2071.0000 | OSMAR SILVA FABRICIO 225,00
1096 01/11/2018 01/11/2018 20.605.0023.2071.0000 | OSMAR SILVA FABRICIO 225,00
1247 06/12/2018 06/12/2018 20.605.0023.2071.0000 |JP NOGUEIRA MAQUINAS & SERVI( 54,00
Subtotal do Recursos Proprios 112.507,30 0,00
Subtotal da Fun¢io 20 - Agricultura 112.507,30 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
27 - Desporto e Lazer
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
Recursos Proprios
1061 19/10/2018 19/10/2018 27.813.0009.2079.0000 | COMERCIAL LOLO LTDA-ME 123,92
1058 19/10/2018 19/10/2018 27.813.0009.2079.0000 | ATACADO DOS PRESENTES LTDA 241,07
1059 19/10/2018 19/10/2018 27.813.0009.2079.0000 | ATACADO DOS PRESENTES LTDA 330,78
1060 19/10/2018 19/10/2018 27.813.0009.2079.0000 | COMERCIAL LOLO LTDA-ME 476,95
1085 29/10/2018 03/12/2018 27.813.0009.2079.0000 | LAMPIAO CACA PESCA E CAMPINC 10.720,00
1097 01/11/2018 01/11/2018 27.813.0009.2079.0000 | ATACADAO S.A. 417,60
1250 07/12/2018 12/12/2018 27.813.0009.2079.0000 | ANTONIA CRISTINA DE LIMA 2.500,00
Subtotal do Recursos Proprios 14.810,32 0,00
Subtotal da Fun¢do 27 - Desporto e Lazer 14.810,32 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
28 - Encargos Especiais
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
Recursos Proprios
5 02/01/2018 10/01/2018 28.846.0017.0007.0000 | BANCO DO BRASIL SA 26.892,06
Subtotal do Recursos Proprios 26.892,06 0,00
Subtotal da Fun¢io 28 - Encargos Especiais 26.892,06 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 3.144.453,70 19.484,82
AMARAIJI
sabado, 30 de margo de 2019
PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO 1
TRIBUNAL DE CONTAS
>
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE AMARAJI i @ 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS Dezembro/2018 3 3
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO é_i
=i
Classificagdo VALORES § g
NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funci01,1a.l Credor - 2 g
programatica Processado Nao Process_ﬂgdo;_i'
7 02/01/2018 30/01/2018 10.301.0013.2121.0000 |FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - PSF - 94.196,25 :‘é i
11 02/01/2018 30/01/2018 10.301.0013.2120.0000 | FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - PACS 15.818,40 -s% %
8 02/01/2018 30/01/2018 10.301.0013.2122.0000 | FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - SAUL 8.616,00 'S E
6 02/01/2018 10/01/2018 10.301.0013.0010.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURGC 190.496,27 % ,g
2 02/01/2018 23/01/2018 10.301.0013.2110.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER! 9.326,20 % 5
27 02/01/2018 04/05/2018 10.302.0013.2124.0000 | LAGEAN COMERCIO E REPRESENT 12.720,73 g )C>
28 02/01/2018 04/04/2018 10.302.0013.2124.0000 | LAGEAN COMERCIO E REPRESENT 11.502,30 g g
22 02/01/2018 02/07/2018 10.302.0013.2124.0000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEI 21.559,44 ‘é' %
29 02/01/2018 05/03/2018 10.302.0013.2124.0000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEI 5.938,66 g m
30 02/01/2018 05/03/2018 10.302.0013.2124.0000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEI 5.360,75 % g
12 02/01/2018 30/01/2018 10.302.0013.2127.0000 | FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - NASF 10.200,00 % g
26 02/01/2018 11/01/2018 10.302.0013.2119.0000 |J & M INFORMATICA LTDA 4.080,00 g 5
15 02/01/2018 01/03/2018 10.302.0013.2119.0000 |P & A COMERCIO DE PNEUMATICO 9.998,00 g‘- )Z>
1 02/01/2018 22/01/2018 10.302.0013.2119.0000 | BANCO DO BRASIL SA 9,40 'c-):'- -'-U”
25 02/01/2018 02/02/2018 10.302.0013.2119.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL LT 5.565,00 g ;;
18 02/01/2018 30/01/2018 08.244.0004.2500.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 2.694,03 q% )<>
8 02/01/2018 30/01/2018 08.244.0004.2105.0000 | FOLHA PAGTO - SEC ASSISTENCIA 954,00 ;f? §
10 02/01/2018 30/01/2018 08.244.0004.2107.0000 | FOLHA PAGTO - SEC ASSISTENCIA 1.377,00 % 8
9 02/01/2018 30/01/2018 08.244.0004.2107.0000 | FOLHA PAGTO - SEC ASSISTENCIA 9.513,00 g— §
11 02/01/2018 30/01/2018 08.244.0004.2300.0000 | FOLHA PAGTO - SEC ASSIST SOC -1 2.380,00 < E
20 02/01/2018 02/01/2018 08.244.0004.2105.0000 |J & M INFORMATICA LTDA 328,88 2 %
21 02/01/2018 02/01/2018 08.244.0004.2107.0000 |J & M INFORMATICA LTDA 328,88 EU
22 02/01/2018 02/01/2018 08.244.0004.2300.0000 |J & M INFORMATICA LTDA 1.315,52 E
15 02/01/2018 30/01/2018 08.244.0004.2105.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 3.131,93 %
16 02/01/2018 10/01/2018 08.244.0004.2107.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURGC 4.605,39 8
17 02/01/2018 10/01/2018 08.244.0004.2300.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 1.363,11 g
23 02/01/2018 23/02/2018 08.244.0035.2051.0000 | MARCOS DIOGENES ARAUJO DA Sl 1.493,09 E
14 02/01/2018 30/01/2018 08.244.0035.2051.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 4.090,94
5 02/01/2018 30/01/2018 08.244.0035.2051.0000 | FOLHA PAGTO - SEC. DE ASSIST SO 2.289,60
6 02/01/2018 30/01/2018 08.244.0035.2051.0000 | FOLHA PAGTO - SEC ASSISTENCIA 7.008,00
3 02/01/2018 02/01/2018 09.272.0016.2132.0000 | BANCO DO BRASIL SA 9,70
4 02/01/2018 08/06/2018 09.272.0016.2132.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 1.650,00
39 16/01/2018 30/01/2018 10.302.0013.2123.0000 | FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - SAMI 8.762,00
41 16/01/2018 30/01/2018 10.302.0013.2123.0000 | FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - HOSF 104.214,70
40 16/01/2018 30/01/2018 10.302.0013.2123.0000 | FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - HOSF 9.535,25
34 16/01/2018 01/03/2018 10.302.0013.1054.0000 | SETEV SEGURANCA ELETRONICA ] 36.523,50
33 16/01/2018 18/01/2018 10.302.0013.2119.0000 | ALVORADA COMERCIO E SERVICC 8.942,65
37 16/01/2018 30/01/2018 10.302.0013.2119.0000 | FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - CON’ 33.388,40
35 16/01/2018 30/01/2018 10.302.0013.2119.0000 | FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - BRAS 3.500,00
36 16/01/2018 30/01/2018 10.302.0013.2119.0000 | FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - BRAS 1.500,00
48 16/01/2018 03/12/2018 08.244.0034.2099.0000 | DAYANE M B DE ARAUJO 25.000,00
66 28/02/2018 30/05/2018 10.301.0013.2121.0000 | EDJANE MARIA SILVA DA ROCHA 2.400,00
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65 28/02/2018 04/05/2018 10.301.0013.2121.0000 [JOSILDA MARIA MELO DA SILVA 1.200,00 f‘é i
67 28/02/2018 30/05/2018 10.302.0013.2123.0000 | JOSIVAN JOSE DOS SANTOS SILVA 8.400,00 §§
68 01/03/2018 01/03/2018 10.302.0013.2119.0000 [IE DO NASCIMENTO TECNOLOGIA 1.200,00 < ;
64 12/03/2018 12/03/2018 08.244.0035.2051.0000 |IE DO NASCIMENTO TECNOLOGIA 600,00 % c
63 12/03/2018 12/03/2018 08.244.0035.2051.0000 | CIDICLEISOM JOAQUIM DE SANTA! 100,00 % 5
72 28/03/2018 10/04/2018 08.244.0004.2300.0000 | SETEV SEGURANCA ELETRONICA ] 500,00 g )c>
71 28/03/2018 12/06/2018 08.244.0004.2092.0000 | QUALITY DISTRIBUIDORA DE MER 8.640,50 g g
77 29/03/2018 08.244.0034.2099.0000 | ORLANDO M DOS SANTOS - ME 9@;1%
122 12/04/2018 12/04/2018 10.302.0013.2119.0000 | MARILEIDE RIBEIRO BISPO 300,00 g m
136 20/04/2018 20/04/2018 10.302.0013.2119.0000 | WILLIAMS JOSE DO PRADO LOREN 262,00 % g
144 25/04/2018 08/08/2018 10.302.0013.2119.0000 [JC A CAVALCANTE 5.280,00 % g
146 27/04/2018 30/05/2018 10.302.0013.2119.0000 | FOLHA PAGTO - SEC. SAUDE - COM 1.617,00 g 5
148 30/04/2018 09/11/2018 10.302.0013.2119.0000 [ SINGULAR SERVICOS DE SAUDE L’ 7.276,76 g'. JZ>
194 30/05/2018 06/11/2018 10.302.0013.2119.0000 | MARCOS DIOGENES ARAUJO DA SI 9.713,25 'D:‘- -"U”
204 19/06/2018 31/07/2018 10.302.0013.2123.0000 |SAFETY MED ASSESSORIA MEDICA 13.500,00 g ;;
208 27/06/2018 27/06/2018 10.302.0013.2119.0000 | MARIELLY DAIANE FERREIRA DE ( 150,00 q% )<>
207 27/06/2018 27/06/2018 10.302.0013.2119.0000 | MARYLIA CONCEICAO FABRICIO T 150,00 ;f? §
206 27/06/2018 27/06/2018 10.302.0013.2119.0000 |ISABELLE ARCANJO DE OLIVEIRA 150,00 % 8
212 28/06/2018 28/06/2018 10.301.0013.2113.0000 | TELEFONICA BRASIL S.A. 695,31 g— g
131 02/07/2018 02/07/2018 08.244.0034.2099.0000 | TELEFONICA BRASIL S.A. 657,51 Q E
51 04/07/2018 04/07/2018 09.272.0016.2132.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 200,00 R %
228 10/07/2018 10/07/2018 10.302.0013.2119.0000 |JURANDIR ALVES DE MOURA JUNI 2.165,00 2
251 20/07/2018 20/07/2018 10.302.0013.2119.0000 | SEVERINO JOSE DE ARAUJO 225,00 E
250 20/07/2018 20/07/2018 10.302.0013.2119.0000 | GILBERLEIDE REGIS SILVA DE ALM 100,00 %
254 25/07/2018 14/12/2018 10.302.0013.2119.0000 | MOTA DISTRIBUIDORA MATERIAIS 5.859,95 8
156 01/08/2018 01/08/2018 08.243.0008.2088.0000 | ASPP ACAO SOCIAL PAROQUIA PAI 13.330,52 g
259 02/08/2018 14/08/2018 10.301.0013.2108.0000 [ CASCAIS LOCADORA LTDA 3.510,00 E
258 02/08/2018 22/11/2018 10.302.0013.1055.0000 | CONSTRUTORA ABIDA LTDA 10.000,00
272 13/08/2018 13/08/2018 10.302.0013.2119.0000 | CAROATA HOME CENTER LTDA 61,39
290 17/08/2018 17/08/2018 10.302.0013.2119.0000 |JOSE DA ROCHA DE AQUINO 250,00
301 20/08/2018 19/09/2018 10.302.0013.2125.0000 [ PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA 15.052,00
297 20/08/2018 20/08/2018 10.302.0013.2119.0000 | MARILEIDE RIBEIRO BISPO 100,00
295 20/08/2018 20/08/2018 10.302.0013.2119.0000 [ MARCIA REGINA SANTOS DE ARAT 150,00
292 20/08/2018 20/08/2018 10.302.0013.2119.0000 | TARSSIA BEZERRA DE AZEVEDO 150,00
299 20/08/2018 20/08/2018 10.302.0013.2119.0000 | EDENIR MARIA DOS SANTOS 150,00
294 20/08/2018 20/08/2018 10.302.0013.2119.0000 [ GIVANILDO FERREIRA BEZERRA 100,00
293 20/08/2018 20/08/2018 10.302.0013.2119.0000 | ROSILDA MARIA DA SILVA 100,00
298 20/08/2018 20/08/2018 10.302.0013.2119.0000 [ SUSANA MARIA DO NASCIMENTO 100,00
316 31/08/2018 13/09/2018 10.302.0013.2119.0000 |JOSE CARLOS DOS SANTOS PEREIR 2.778,00
165 31/08/2018 10/09/2018 08.244.0004.2105.0000 | REJANE LUDOVICO SOBREIRA BAF 850,00
322 10/09/2018 10/09/2018 10.302.0013.2119.0000 | SUSANA MARIA DO NASCIMENTO 100,00
323 10/09/2018 10/09/2018 10.302.0013.2119.0000 [ CYNTIA CECILIA FEIJO CAVALCAN 100,00
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327 14/09/2018 14/09/2018 10.302.0013.2119.0000 |JJDOS SANTOS ARMARINHO ME 24,00 :‘é i
328 14/09/2018 14/09/2018 10.302.0013.2119.0000 |JOSINALDO SILVA PIRES 71,92 -s% %
171 14/09/2018 14/09/2018 08.244.0034.2099.0000 | SOCAM SOCIEDADE COMERCIAL L 650,00 'S E
172 14/09/2018 14/09/2018 08.244.0034.2099.0000 | SOCAM SOCIEDADE COMERCIAL L 650,00 % ,g
334 17/09/2018 17/09/2018 10.302.0013.2119.0000 | MARILEIDE RIBEIRO BISPO 100,00 % 5
333 17/09/2018 17/09/2018 10.302.0013.2119.0000 | EDENIR MARIA DOS SANTOS 150,00 g )C>
332 17/09/2018 17/09/2018 10.302.0013.2119.0000 | GILBERLEIDE REGIS SILVA DE ALM 100,00 g g
339 19/09/2018 21/09/2018 10.302.0013.2119.0000 | ASSOCIACAO BENEFICENTE DE SA 1.948,72 %I %
340 20/09/2018 05/12/2018 10.302.0013.2123.0000 |R C COMERCIO DE GASES E EQUIP. 8.388,00 g m
342 20/09/2018 12/11/2018 10.302.0013.2124.0000 | LAGEAN COMERCIO E REPRESENT 51.219,75 % g
343 20/09/2018 26/09/2018 10.302.0013.2124.0000 | LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDIC 17.916,38 % g
344 20/09/2018 17/10/2018 10.302.0013.2119.0000 | ROBSON MAXIMINO DOS SANTOS : 7.082,20 g 5
346 25/09/2018 25/09/2018 10.302.0013.2119.0000 | SEVERINO JOSE DE ARAUJO 225,00 g‘- )Z>
356 28/09/2018 20/11/2018 10.302.0013.2125.0000 | BETANIAMED COMERCIAL EIRELI 35.300,00 :'3:‘- }U”
357 28/09/2018 28/09/2018 10.302.0013.2119.0000 |R&E PECAS SERVICOS E LOCACAO 7.448,47 g ;;
361 18/10/2018 18/10/2018 10.302.0013.2123.0000 | ASSOCIACAO BENEFICENTE DE SA 690,00 q% )<>
364 19/10/2018 19/10/2018 10.302.0013.2119.0000 | ATACADO DOS PRESENTES LTDA 21,00 ;f? §
370 25/10/2018 25/10/2018 10.302.0013.2119.0000 | R&E PECAS SERVICOS E LOCACAO 1.539,18 % 8
369 25/10/2018 25/10/2018 10.302.0013.2119.0000 | MARIA DE FATIMA DA SILVA 500,00 g— §
368 25/10/2018 25/10/2018 10.302.0013.2119.0000 | KEYLA KAROLINE BARROS DA SIL 200,00 < E
195 25/10/2018 25/10/2018 08.244.0004.2400.0000 | R&E PECAS SERVICOS E LOCACAOQO 1.093.,45 R %
373 01/11/2018 01/11/2018 10.302.0013.2119.0000 [JOSIVAN DA CONCEICAO 330,00 T
372 01/11/2018 01/11/2018 10.302.0013.2119.0000 | CAROATA HOME CENTER LTDA 987,84 g
377 05/11/2018 05/11/2018 10.302.0013.2119.0000 | PAULO ROBERTO DE AZEVEDO 220,00 %
384 05/11/2018 05/11/2018 10.302.0013.2119.0000 | EDILSON ANTONIO DA SILVA 3.450,00 8
381 05/11/2018 05/11/2018 10.302.0013.2119.0000 | SEVERINO RAMOS ANTONIO DA C( 2.650,00 g
382 05/11/2018 05/11/2018 10.302.0013.2119.0000 | ELIAS GOMES FERREIRA 900,00 E
383 05/11/2018 05/11/2018 10.302.0013.2119.0000 | ELIAS GOMES FERREIRA 720,00
380 05/11/2018 05/11/2018 10.302.0013.2119.0000 |ELIEZER JOSE DE OLIVEIRA 4.320,00
379 05/11/2018 05/11/2018 10.302.0013.2119.0000 [ ANTONIO ALVES DA SILVA 1.800,00
378 05/11/2018 05/11/2018 10.302.0013.2119.0000 |JOSE ELIAS DE MOURA 3.450,00
386 05/11/2018 05/11/2018 10.302.0013.2119.0000 |JOSE WELLIGTON DA SILVA 4.020,00
376 05/11/2018 05/11/2018 10.302.0013.2119.0000 |JOSE ANTONIO GERONCIO DE ARA 5.760,00
385 05/11/2018 05/11/2018 10.302.0013.2119.0000 |ISABELLA POLYANA DE LIMA SILV 1.980,00
388 08/11/2018 08/11/2018 10.302.0013.2123.0000 | EDINALDO ALVES DOS SANTOS 1.300,00
390 08/11/2018 12/12/2018 10.302.0013.1054.0000 | CIRURGICA BOA VISTA COMERCIC 13.960,00
401 22/11/2018 22/11/2018 10.302.0013.2123.0000 | ASSOCIACAO BENEFICENTE DE SA 660,00
407 26/11/2018 26/11/2018 10.302.0013.2119.0000 | PAULO ROBERTO DE AZEVEDO 810,00
409 26/11/2018 26/11/2018 10.302.0013.2119.0000 | EDILSON ANTONIO DA SILVA 3.080,00
413 26/11/2018 26/11/2018 10.302.0013.2119.0000 | SEVERINO RAMOS ANTONIO DA C( 2.570,00
416 26/11/2018 26/11/2018 10.302.0013.2119.0000 | ELIAS GOMES FERREIRA 840,00
412 26/11/2018 26/11/2018 10.302.0013.2119.0000 | ELIEZER JOSE DE OLIVEIRA 4.800,00
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408 26/11/2018 26/11/2018 10.302.0013.2119.0000 | ANTONIO ALVES DA SILVA 2.400,00 :‘é i
415 26/11/2018 26/11/2018 10.302.0013.2119.0000 | DOUGLAS OLIVEIRA DA SILVA 4.000,00 -g% %
410 26/11/2018 26/11/2018 10.302.0013.2119.0000 |JOSE ELIAS DE MOURA 3.300,00 'S E
414 26/11/2018 26/11/2018 10.302.0013.2119.0000 | JOSE WELLIGTON DA SILVA 3.290,00 % 'g
411 26/11/2018 26/11/2018 10.302.0013.2119.0000 |JOSE ANTONIO GERONCIO DE ARA 4.800,00 % 5
406 26/11/2018 26/11/2018 10.302.0013.2119.0000 | ISABELLA POLYANA DE LIMA SILV 1.980,00 g )C>
405 26/11/2018 26/11/2018 10.302.0013.2119.0000 | JURANDIR ALVES DE MOURA JUNI 1.540,00 g g
425 05/12/2018 05/12/2018 10.302.0013.2119.0000 | SOCAM SOCIEDADE COMERCIAL L 4.000,00 %I %
426 05/12/2018 05/12/2018 10.302.0013.2119.0000 | ATACADAO DOS FOGOES COM. DE 77,72 g m
214 05/12/2018 17/12/2018 08.244.0034.2099.0000 | SOCAM SOCIEDADE COMERCIAL L 4.000,00 % g
428 07/12/2018 07/12/2018 10.302.0013.2119.0000 | MARILEIDE RIBEIRO BISPO 100,00 % g
429 07/12/2018 07/12/2018 10.302.0013.2119.0000 | MARIA DE FATIMA DA SILVA 100,00 g 5
430 13/12/2018 13/12/2018 10.302.0013.2119.0000 | ROMERO FARMACIA LTDA 257,90 g‘- )Z>
433 17/12/2018 17/12/2018 10.302.0013.2119.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE METROL 2.101,90 'c-):'- -'-U”
436 21/12/2018 21/12/2018 10.302.0013.2119.0000 | SUELY H DA SILVA 2.400,00 g ;;
452 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0013.2119.0000 | PAULO ROBERTO DE AZEVEDO 220,00 q% )<>
442 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0013.2119.0000 | EDILSON ANTONIO DA SILVA 3.180,00 ;f? §
450 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0013.2119.0000 | EDILSON ANTONIO DA SILVA 1.980,00 % 8
467 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0013.2119.0000 |JEANNE BEATRIZ DE BRITO GOUVI 326,25 g— §
446 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0013.2119.0000 | SEVERINO RAMOS ANTONIO DA C( 2.640,00 < E
451 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0013.2119.0000 | SEVERINO RAMOS ANTONIO DA C( 1.540,00 R %
438 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0013.2119.0000 | ELIAS GOMES FERREIRA 1.520,00 -
449 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0013.2119.0000 | ELIAS GOMES FERREIRA 540,00 E
444 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0013.2119.0000 | ELIEZER JOSE DE OLIVEIRA 4.320,00 %
457 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0013.2119.0000 |ELIEZER JOSE DE OLIVEIRA 2.880,00 8
445 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0013.2119.0000 [ ANTONIO ALVES DA SILVA 2.320,00 g
458 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0013.2119.0000 | ANTONIO ALVES DA SILVA 1.050,00 E
439 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0013.2119.0000 | ANDERSON RODRIGUES DE ALMEI 800,00
447 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0013.2119.0000 |JOSE ELIAS DE MOURA 3.520,00
453 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0013.2119.0000 |JOSE ELIAS DE MOURA 2.200,00
441 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0013.2119.0000 |JOSE WELLIGTON DA SILVA 2.675,00
459 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0013.2119.0000 |JOSE WELLIGTON DA SILVA 2.180,00
440 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0013.2119.0000 |JOSE ANTONIO GERONCIO DE ARA 4.800,00
455 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0013.2119.0000 |JOSE ANTONIO GERONCIO DE ARA 2.400,00
448 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0013.2119.0000 | ISABELLA POLYANA DE LIMA SILV 2.420,00
456 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0013.2119.0000 |ISABELLA POLYANA DE LIMA SILV 1.760,00
443 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0013.2119.0000 | JURANDIR ALVES DE MOURA JUNI 1.540,00
454 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0013.2119.0000 | JURANDIR ALVES DE MOURA JUNI 1.980,00
230 28/12/2018 28/12/2018 08.244.0004.2105.0000 | SEBASTIAO RAIMUNDO DE LIMA 1.436,00
102 28/12/2018 28/12/2018 09.272.0016.2132.0000 | W U DE O E SILVA 3.500,00
469 31/12/2018 31/12/2018 10.301.0013.0010.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURGC 49.153,83
470 31/12/2018 31/12/2018 10.301.0013.0010.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURGC 251,86
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462 31/12/2018 31/12/2018 10.302.0013.2119.0000 | PAULO FELICIANO DE SANTANA JU 1.400,00 g
463 31/12/2018 31/12/2018 10.302.0013.2119.0000 |PAULO FELICIANO DE SANTANA JU 1.400,00 %
464 31/12/2018 31/12/2018 10.302.0013.2119.0000 | PAULO FELICIANO DE SANTANA JU 1.400,00 '%
>

465 31/12/2018 31/12/2018 10.302.0013.2119.0000 |PAULO FELICIANO DE SANTANA JU 1.400,00 ,E
(@)

466 31/12/2018 31/12/2018 10.302.0013.2119.0000 | PAULO FELICIANO DE SANTANA JU 1.400,00 8
461 31/12/2018 31/12/2018 10.302.0013.2119.0000 | NIELSON ALVES SOARES 6.850,00 )C>
)

460 31/12/2018 31/12/2018 10.302.0013.2119.0000 | ANDERSON RODRIGUES DE ALMEI 800,00 8
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 1.145.567,53 1%

AMARAIJI

sabado, 30 de margo de 2019

PREFEITO MUNICIPAL

CONTADOR
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